
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 
       

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. 

RUGPJŪČIO 31 D. SPRENDIMO NR. T3-230 „DĖL PRIENŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ KAPINIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2022-06-13 

 

 

Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:  

Patikslinti Prienų rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašą, patvirtintą 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 31 d. sprendimu Nr. T3-230 „Dėl Prienų 

rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo patvirtinimo“. 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, 59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590.  
  

 

 

 

 

 



2 

 

 

Prienų rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo (toliau – sąrašas) duomenys 

atnaujinami atsižvelgiant į Nekilnojamojo turto registre pateiktą informaciją. Keičiamos sąrašo 61, 

68, 69 ir 72 eilutės. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 6 straipsnio 41 punktu, Kapinių sąrašų sudarymo reikalavimų ir skelbimo savivaldybių 

interneto svetainėse tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. 

lapkričio 19 d. nutarimu Nr. 1207 „Dėl Lietuvos Respublikos žmonių palaikų laidojimo įstatymo 

įgyvendinamųjų teisės aktų patvirtinimo“, 4 ir 5 punktais. 

Laukiami rezultatai: 

Priėmus Savivaldybės tarybos sprendimą, bus įgyvendintos Kapinių sąrašų sudarymo 

reikalavimų ir skelbimo savivaldybių interneto svetainėse tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2008 m. lapkričio 19 d. nutarimu Nr. 1207 „Dėl Lietuvos Respublikos 

žmonių palaikų laidojimo įstatymo įgyvendinamųjų teisės aktų patvirtinimo“, nuostatos.  

Lėšų poreikis ir šaltiniai:  

Nėra. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai. 

Nėra. 

Lyginamasis variantas:  

Keičiamų Prienų rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo eilučių 

lyginamasis variantas: 

 

 

 

 

 

 

  



3 

 

 

Eil.  

Nr. 

Kapinių 

pavadinimas (jeigu 

yra) ir kapinių 

vieta: 

gyvenamosios 

vietovės 

pavadinimas, 

seniūnijos (jeigu 

įsteigta) 

pavadinimas, 

adresas (jeigu yra) 
ar su kapinėmis 

besiribojančios 

gatvės (jeigu yra) 

pavadinimas (jeigu 

nėra kapinių 

adreso) 

Kapinių statusas ir 

sprendimo dėl 

kapinių statuso 

suteikimo 

priėmimo 

subjektas, data ir 

numeris 

Kapinių 

plotas, 

hektarais 

Žyma apie 

kapinių žemės 

sklypo 

registraciją 

Nekilnojamojo 

turto registre 

(įregistruotas / 

neįregistruotas). 

Jeigu 

įregistruotas, – 

registracijos 
data ir unikalus 

numeris 

Žyma apie 

kapinių 

registraciją 

Kultūros vertybių 

registre 

(registruotos / 

neregistruotos). 

Jeigu 

registruotos, – 

unikalus kodas 

Kapinių prižiūrėtojo 

vardas, pavardė, 

telefono numeris 

(jeigu prižiūrėtojas – 

fizinis asmuo) arba 

pavadinimas, 

buveinė, darbuotojų, 

į kuriuos galima 

kreiptis informacijos, 

vardai, pavardės ir 

telefono numeriai 
(jeigu prižiūrėtojas – 

juridinis asmuo ar 

kita organizacija) 

61. Šilavoto senosios 

kapinės 
Šilavoto sen., 

Šilavoto k. 

Veikiančios 
Prienų rajono 
savivaldybės 

tarybos  

2016-04-28 
sprendimas  

Nr. T3-99 

1,46 

1,6487 
Neįregistruotas 

Įregistruotas 

2021-08-06 

Unikalus Nr. 

4400-5644-7474 

Neregistruotos Prienų rajono 

savivaldybės 
administracijos 

Šilavoto 

seniūnija, 
tel. (8 319) 41 

331 
68. Evangelikų 

liuteronų kapinės 
Veiverių sen., 

Meškynų k. 

Riboto laidojimo 
Prienų rajono 
savivaldybės 

tarybos  

2016-04-28 
sprendimas  

Nr. T3-99 

0,2 

0,4415 
Neįregistruotas 

Įregistruotas 

2021-09-23 

Unikalus Nr. 

4400-5700-9937 

 

Neregistruotos Prienų rajono 

savivaldybės 
administracijos 

Veiverių 

seniūnija, 
tel. (8 319) 68 

110 
69. Blindžiakupsčio 

senosios kapinės 
Veiverių sen., 

Blindžiakupsčio k., 

Rasos g. 

Neveikiančios 
Prienų rajono 
savivaldybės 

tarybos  

2016-04-28 
sprendimas  

Nr. T3-99 

0,2 

0,1924 
Neįregistruotas 

Įregistruotas 

2021-10-06 

Unikalus Nr. 

4400-5700-9948 

Neregistruotos Prienų rajono 

savivaldybės 
administracijos 

Veiverių 

seniūnija, 
tel. (8 319) 68 

110 
72. Pirmojo pasaulinio 

karo Vokietijos 
imperijos karių 

kapai 
Veiverių sen., 
Lizdeikių k., 

Lizdeikių g. 

Neveikiančios 
Prienų rajono 
savivaldybės 

tarybos  

2016-04-28 
sprendimas  

Nr. T3-99 

0,1 

0,0999 
Neįregistruotas 

Įregistruotas 

2022-02-25 

Unikalus Nr. 

4400-5700-9659 

Registruotos 
Unikalus kodas 
40251 

Prienų rajono 

savivaldybės 
administracijos 

Veiverių 

seniūnija, 
tel. (8 319) 68 

110 

 

 

 

Skyriaus vedėjas                                                                                            Tomas Žvirblys  

 

 

 

 

 

 

Diana Budbergienė, tel. (8 319) 61 180, el. p. diana.budbergiene@prienai.lt 


